

JCRA Holding ApS
Ædelgranvænget 41
5270 Odense N

CVR-nr.: 28870701

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. oktober 2025

Johnni Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: JCRA Holding ApS
Ædelgranvænget 41
5270 Odense N

CVR-nr.: 28870701

Stiftet: 30. juni 2005

Kommune: 461 - Odense

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Johnni Rasmussen
Direktør

Pengeinstitut: Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor: VH Revision Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M
CVR nr.: 17871080

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat udgør for 2024/25 et overskud på kr. 2.290.518 mod et overskud på kr. 1.649.113 sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på kr. 32.402.502.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele.....	2.201.786	1.389.654
Andre eksterne omkostninger.....	-6.937	-7.250
Bruttoresultat	2.194.849	1.382.404
Andre finansielle indtægter.....	122.387	341.943
Andre finansielle omkostninger.....	-195	-1.611
Resultat før skat	2.317.041	1.722.736
Skat af årets resultat.....	-25.014	-73.623
Årets resultat	2.292.027	1.649.113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	389.654
Foreslået udbytte.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	1.292.027	259.459
Forslag til resultatdisponering	2.292.027	1.649.113

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	28.404.092	27.202.306
Finansielle anlægsaktiver.....	28.404.092	27.202.306
Anlægsaktiver.....	28.404.092	27.202.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.225.952	2.233.444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	530.803	245.597
Andre tilgodehavender.....	0	0
Tilgodehavender.....	2.756.755	2.479.041
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.795.266	1.740.519
Værdipapirer og kapitalandele.....	1.795.266	1.740.519
Likvide beholdninger.....	7.866	14.998
Omsætningsaktiver.....	4.559.887	4.234.558
Aktiver.....	32.963.979	31.436.864

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	24.486.055	24.486.055
Overført resultat.....	6.792.956	5.500.929
Foreslået udbytte.....	1.000.000	1.000.000
Egenkapital.....	32.404.011	31.111.984
Selskabsskat.....	555.817	319.220
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	4.151	5.660
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	559.968	324.880
Passiver.....	32.963.979	31.436.864

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	24.486.055	24.096.401
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	0	389.654
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	24.486.055	24.486.055
Overført overskud eller tab, primo.....	5.500.929	5.241.470
Årets resultat.....	2.292.027	1.259.459
Foreslået udbytte.....	-1.000.000	-1.000.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	6.792.956	5.500.929
Foreslået udbytte, primo.....	1.000.000	500.000
Foreslået udbytte.....	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte.....	-1.000.000	-500.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	1.000.000	1.000.000
Egenkapital.....	32.404.011	31.111.984

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
Antal personer beskæftiget.....	1	1
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo.....	1.716.250	1.716.250
Kostpris, ultimo.....	1.716.250	1.716.250
Værdiregulering, primo.....	25.486.056	24.596.402
Årets resultatandele.....	2.201.786	1.389.654
Udloddet udbytte.....	-1.000.000	-500.000
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	26.687.842	25.486.056
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	28.404.092	27.202.306

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Gartneriet Hanse A/S	100%	28.404.092	2.201.786

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af værdipapirer ultimo.....	1.795.266	1.740.519
Værdi ultimo indregnet i balancen.....	1.795.266	1.740.519
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets dagsværdiregulering af værdipapirer.....	54.747	254.133
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen.....	54.747	254.133

NOTER

2024/2025
DKK

2023/2024
DKK

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30. juni udgør i alt kr. 0.
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Gartneriet Hanse A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen